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Kovetkeztetd rendszerek Osszevetés Sajat tesztek — JTP

Sajat tesztek

JTP

JTP

Osszes Egyedi
Tesztek Eredmény 1d6 Eredmény Idé

Equality - 1 FAIL
Equality - 2 FAIL
Equality - 3 FAIL
Link-5 OK 0,040
Link-100 FAIL
Triangle-8 OK 0,050
Rhombus6 FAIL
Rhombus-or-3 FAIL
Rhombus-or-6 FAIL
Triangle-or-8 FAIL
Steamroller OK 2,550
Excluse FAIL
7.1.5.003-q1 OK 1,330 OK 0,070
7.1.5.004 - g2 OK 1,310 OK 0,030
7.1.6.003 - g3 OK 1,370 OK 0,040
7.1.6.004 - g4 OK 1,310 OK 0,040
7.1.7.002 - g5 OK 0,060 OK 0,010
7.1.8.001 - g6 OK 0,020 OK 0,010
7.1.9.002 - q7 OK 0,030 OK 0,010
7.1.9.006 - g8 TIME TIME
7.1.10.001 - 99 OK 0,000 OK 0,000
7.1.10.002 - 910 FAIL FAIL
7.1.12.001 - g11 OK 0,000 OK 0,000
7.1.12.002 - 912 FAIL FAIL
7.1.13.001 - 913 OK 0,000 OK 0,000
7.1.16.001 - 14 TIME TIME
7.1.17.001 - g15 FAIL FAIL
7.1.18.001 - q16 FAIL FAIL
7.1.18.010 - 917 OK 0,010 OK 0,010
7.1.20.006 - 918 FAIL FAIL
7.1.21.001 - 919 OK 0,080 OK 0,020
7.1.25.001 - g20 OK 0,010 OK 0,010
7.1.25.002 - g21 OK 0,010 OK 0,010
7.1.29.002 - 922 OK 0,010 OK 0,010
7.1.29.003 - 923 TIME OK 0,160
7.2.4.002 - 24 OK 0,010, FAIL
7.2.8.002 - 925 OK 0,010 OK 0,010
7.3.1.001 - 26 OK 0,010 OK 0,010
7.3.1.002 - q27 OK 0,010 OK 0,010
7.3.1.003 - 28 FAIL OK 0,020
7.3.1.004 - g29 FAIL OK 0,070
7.3.1.007 - q30 TIME OK 0,150
7.3.1.008 - 31 FAIL OK 0,030
7.3.1.010 - 32 FAIL OK 0,080
7.3.1.011 - g33 OK 0,090 OK 0,040
7.3.1.012 - q34 FAIL OK 0,020
7.3.1.013-g35 FAIL OK 0,040



Kovetkeztetd rendszerek Osszevetés

JTP
Osszes Egyedi
Tesztek Eredmény 1d6 Eredmény Id6
7.3.1.014 - 936 FAIL OK 0,020
7.3.1.015 - 937 FAIL FAIL
7.3.1.017 - 938 FAIL OK 0,130
7.3.1.019 - 939 TIME OK 34,560
7.3.1.022 - g40 TIME TIME
7.3.1.023 - g41 FAIL FAIL
7.3.1.026 - q42 FAIL OK 0,030
7.3.1.027 - 43 FAIL OK 0,020
7.3.1.029 - g44 FAIL TIME
7.3.1.030 - g45 FAIL OK 0,040
7.3.1.032 - g46 FAIL TIME
7.3.1.033 - g47 TIME OK 0,130
7.3.1.035 - 948 TIME OK 30,980
7.3.1.040 - g49 FAIL FAIL
7.3.2.101 - 50 OK 0,020 OK 0,020
7.3.2.102 - g51 OK 0,290 OK 0,110
7.3.2.103 - g52 OK 0,030 OK 0,020
7.3.2.104 - 953 OK 0,020 OK 0,020
7.3.2.105 - g54 OK 104,540 OK 0,090
7.3.2.106 - g55 FAIL OK 0,030
7.3.2.107 - g56 TIME OK 0,050
7.3.2.108 - g57 FAIL FAIL
7.3.2.109 - 058 OK 261,690 OK 26,600
7.3.2.110 - 959 FAIL OK 0,140
7.3.2.111 - 960 FAIL FAIL
OK 29 44
FAIL 34 11
TIME 9 5
MEM 0 0
Atlag megoldott OWL 14,318

Sajat tesztek — JTP



SPASS

Tesztek

Equality - 1
Equality - 2
Equality - 3
Link-5

Link-100
Triangle-8
Rhombus6
Rhombus-or-3
Rhombus-or-6
Triangle-or-8
Steamroller
Excluse
7.1.5.003 - g1
7.1.5.004 - g2
7.1.6.003 - g3
7.1.6.004 - g4
7.1.7.002 - g5
7.1.8.001 - g6
7.1.9.002 - q7
7.1.9.006 - g8
7.1.10.001 - 99
7.1.10.002 - q10
7.1.12.001 - gq11
7.1.12.002 - q12
7.1.13.001 - q13
7.1.16.001 - q14
7.1.17.001 - q15
7.1.18.001 - q16
7.1.18.010 - q17
7.1.20.006 - q18
7.1.21.001 - q19
7.1.25.001 - q20
7.1.25.002 - g21
7.1.29.002 - 922
7.1.29.003 - 923
7.2.4.002 - g24
7.2.8.002 - g25
7.3.1.001 - 926
7.3.1.002 - 927
7.3.1.003 - 928
7.3.1.004 - 929
7.3.1.007 - g30
7.3.1.008 - g31
7.3.1.010 - 932
7.3.1.011 - g33
7.3.1.012 - q34
7.3.1.013 - 35
7.3.1.014 - q36
7.3.1.015 - q37

Kovetkeztetd rendszerek dsszevetés

SPASS
Osszes
Eredmény
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
TIME
TIME
OK
TIME
OK
OK
OK
OK
OK
OK
TIME
OK
OK
OK
OK
OK
TIME
TIME

Idé
0,000
0,000
0,000
0,000
0,020
0,070
0,050
0,010
0,100
0,210

77,610
0,010
6,810
1,380
6,560
1,460
0,800
1,360
1,080
4,110
1,350

66,350
6,632

36,220
5,590
3,170
0,780
1,380
1,100

10,430
1,260

1,300

6,110
104,890
3,410
2,930
120,350
115,040

132,360
91,720
72,110

130,900

130,320

Egyedi
Eredmény

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

Id6

0,010
0,000
0,000
0,010
0,000
0,000
0,000
0,010
0,000
0,010
0,000
0,030
0,000
0,010
0,000
0,000
0,000
0,010
0,000
0,010
0,010
0,000
0,020
0,010
0,010
0,000
0,000
0,010
0,010
0,020
0,010
0,020
0,010
0,010
0,020
0,020
0,010

Sajat tesztek — SPASS



Tesztek

7.3.1.017 - 438
7.3.1.019 - 439
7.3.1.022 - g40
7.3.1.023 - g41
7.3.1.026 - g42
7.3.1.027 - g43
7.3.1.029 - g44
7.3.1.030 - 445
7.3.1.032 - 446
7.3.1.033 - g47
7.3.1.035 - g48
7.3.1.040 - g49
7.3.2.101 - 450
7.3.2.102 - g51
7.3.2.103 - 452
7.3.2.104 - 453
7.3.2.105 - 54
7.3.2.106 - 455
7.3.2.107 - 456
7.3.2.108 - 457
7.3.2.109 - 458
7.3.2.110 - 459
7.3.2.111 - 460
oK

FAIL

TIME

MEM

Atlag megoldott OWL

Kovetkeztetd rendszerek dsszevetés

SPASS
Osszes
Eredmény
OK
TIME
TIME
TIME
OK
OK
OK
TIME
OK
OK
TIME
TIME
OK
OK
OK
OK
TIME
TIME
OK
TIME
TIME
OK
TIME
55

17

Idé
131,630

97,050
220,530
95,680

170,390
67,080

3,040
6,000
3,930
2,820

88,270

95,220

47,695

Egyedi
Eredmény
OK
OK
TIME
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
59

(ol o]

1dé
0,020
0,580

0,210
0,020
0,010
0,010
0,010
0,000
0,020
12,800
0,100
0,000
0,000
0,000
0,000
0,010
0,010
0,020
0,010
0,030
0,020
0,010

Sajat tesztek — SPASS



Otter

Tesztek

Equality — 1
Equality — 2
Equality — 3
Link-5

Link-100
Triangle-8
Rhombus6
Rhombus-or-3
Rhombus-or-6
Triangle-or-8
Steamroller
Excluse
7.1.5.003 - g1
7.1.5.004 - g2
7.1.6.003 - g3
7.1.6.004 - g4
7.1.7.002 - g5
7.1.8.001 - g6
7.1.9.002 - q7
7.1.9.006 - g8
7.1.10.001 - 99
7.1.10.002 - q10
7.1.12.001 - q11
7.1.12.002 - q12
7.1.13.001 - q13
7.1.16.001 - q14
7.1.17.001 - q15
7.1.18.001 - q16
7.1.18.010 - q17
7.1.20.006 - q18
7.1.21.001 - q19
7.1.25.001 - q20
7.1.25.002 - q21
7.1.29.002 - g22
7.1.29.003 - 923
7.2.4.002 - 924
7.2.8.002 - 925
7.3.1.001 - 926
7.3.1.002 - 927
7.3.1.003 - 928
7.3.1.004 - 929
7.3.1.007 - q30
7.3.1.008 - g31
7.3.1.010 - g32
7.3.1.011 - 33
7.3.1.012 - q34
7.3.1.013-qg35
7.3.1.014 - q36
7.3.1.015 - q37

Kovetkeztetd rendszerek dsszevetés

Otter
Osszes
Eredmény
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
TIME
TIME
TIME
TIME
OK
OK
OK
TIME
OK
TIME
OK
TIME
TIME
TIME
OK
OK
OK
TIME
TIME
TIME
TIME
TIME
TIME
TIME
TIME
TIME
TIME
TIME
TIME
TIME
TIME
TIME
TIME
TIME
TIME
TIME
TIME

Idé
0,000
0,000
0,000
0,000
0,010
0,030
0,030
0,000
0,110
0,480
0,030
0,010

1,250
1,660
1,300

2,950

8,820

1,400
282,520
1,360

Egyedi
Eredmény

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

Id6

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,010
0,000
0,180
0,010
32,730
0,000
0,010
0,000
0,010
0,000
0,010
0,000
0,010
0,070
0,000
0,760
0,010
0,000
0,010
0,000
0,010
0,010
96,760
0,010
0,020
0,010
0,010
0,010
0,010
0,010

Sajat tesztek — Otter



Tesztek

7.3.1.017 - q38
7.3.1.019 - 939
7.3.1.022 - g40
7.3.1.023 - g41
7.3.1.026 - g42
7.3.1.027 - 943
7.3.1.029 - q44
7.3.1.030 - g45
7.3.1.032 - q46
7.3.1.033 - q47
7.3.1.035 - 948
7.3.1.040 - 949
7.3.2.101 - g50
7.3.2.102 - g51
7.3.2.103 - q52
7.3.2.104 - q53
7.3.2.105 - g54
7.3.2.106 - 55
7.3.2.107 - 956
7.3.2.108 - g57
7.3.2.109 - q58
7.3.2.110 - g59
7.3.2.111 - 60
OK

FAIL

TIME

MEM

Atlag megoldott OWL

Kovetkeztetd rendszerek dsszevetés

Otter
Osszes
Eredmény
TIME
TIME
TIME
TIME
TIME
TIME
TIME
TIME
TIME
TIME
TIME
TIME
TIME
TIME
TIME
TIME
TIME
TIME
TIME
TIME
TIME
TIME
TIME
20
0
52

Idé

Egyedi
Eredmény
OK
TIME
TIME
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
TIME
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

Id6
0,020

0,020
0,040
0,010
0,010
0,010
0,010
0,000

0,020
0,010
0,000
0,000
0,010
0,000
0,000
0,010
0,060
1,600
0,000
0,170

Sajat tesztek — Otter



Gandalf

Tesztek

Equality - 1
Equality - 2
Equality - 3
Link-5

Link-100
Triangle-8
Rhombus6
Rhombus-or-3
Rhombus-or-6
Triangle-or-8
Steamroller
Excluse
7.1.5.003 - g1
7.1.5.004 - g2
7.1.6.003 - g3
7.1.6.004 - g4
7.1.7.002 - g5
7.1.8.001 - g6
7.1.9.002 - g7
7.1.9.006 - g8
7.1.10.001 - 99
7.1.10.002 - q10
7.1.12.001 - q11
7.1.12.002 - q12
7.1.13.001 - q13
7.1.16.001 - q14
7.1.17.001 - q15
7.1.18.001 - q16
7.1.18.010 - q17
7.1.20.006 - q18
7.1.21.001 - q19
7.1.25.001 - g20
7.1.25.002 - g21
7.1.29.002 - g22
7.1.29.003 - 923
7.2.4.002 - g24
7.2.8.002 - g25
7.3.1.001 - 926
7.3.1.002 - g27
7.3.1.003 - 928
7.3.1.004 - g29
7.3.1.007 - q30
7.3.1.008 - g31
7.3.1.010 - g32
7.3.1.011 - g33
7.3.1.012 - q34
7.3.1.013- 935
7.3.1.014 - g36
7.3.1.015 - q37

Kovetkeztetd rendszerek Osszevetés

Gandalf
Osszes
Eredmény
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
TIME
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

Idé
0,010
0,010
0,010
0,000
0,010
0,070
0,070
0,010
0,260
0,430
0,010
0,320
2,250
2,220
2,230
2,240
5,640
0,490
0,610
5,690
0,480

15,140
0,480

42,510
0,500

13,570

11,810
0,610
5,610
5,810

11,110
2,020
2,070
2,400

41,600
0,550
0,630

32,180
0,640
0,690
0,670

41,500
0,690
0,650
0,680
0,700
0,700

41,600

Egyedi
Eredmény

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

Id6

0,010
0,010
0,000
0,010
0,000
0,020
0,000
0,010
0,010
0,040
0,010
0,030
0,010
0,010
0,020
0,000
0,010
0,010
0,010
11,700
11,610
0,000
0,010
0,000
0,010
0,010
0,010
0,000
0,010
8,960
0,020
0,010
0,010
0,010
0,020
0,010
0,080

Sajat tesztek — Gandalf



Tesztek

7.3.1.017 - q38
7.3.1.019 - 39
7.3.1.022 - g40
7.3.1.023 - g41
7.3.1.026 - g42
7.3.1.027 - 943
7.3.1.029 - q44
7.3.1.030 - g45
7.3.1.032 - q46
7.3.1.033 - q47
7.3.1.035 - g48
7.3.1.040 - g49
7.3.2.101 - g50
7.3.2.102 - g51
7.3.2.103 - q52
7.3.2.104 - q53
7.3.2.105 - g54
7.3.2.106 - g55
7.3.2.107 - 56
7.3.2.108 - 57
7.3.2.109 - g58
7.3.2.110 - g59
7.3.2.111 - 60
OK

FAIL

TIME

MEM

Atlag megoldott OWL

Kovetkeztetd rendszerek Osszevetés

Gandalf
Osszes
Eredmény 1d6
OK 4,490
TIME
TIME

OK 42,370
OK 125,580
OK 125,690
OK 41,560
OK 42,060
OK 41,510
OK 4,350
OK 47,800
OK 41,770
OK 2,960
OK 3,110
OK 2,990
OK 0,640
OK 4,080
OK 4,150
OK 13,160
OK 126,130
OK 4,140
OK 11,350
OK 11,260
69
0
3
0

17,546

Egyedi
Eredmény

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

o o o

Idé
0,010
11,180
14,140
13,670
0,030
0,030
0,010
0,010
0,010
0,010
0,690
0,050
0,010
0,010
0,010
0,010
0,010
0,010
0,010
0,050
0,010
0,020
0,030

Sajat tesztek — Gandalf



Tesztek

Equality - 1
Equality - 2
Equality - 3
Link-5

Link-100
Triangle-8
Rhombus6
Rhombus-or-3
Rhombus-or-6
Triangle-or-8
Steamroller
Excluse
7.1.5.003-q1
7.1.5.004 - g2
7.1.6.003 - g3
7.1.6.004 - g4
7.1.7.002 - g5
7.1.8.001 - g6
7.1.9.002 - g7
7.1.9.006 - g8
7.1.10.001 - 99
7.1.10.002 - q10
7.1.12.001 - gq11
7.1.12.002 - q12
7.1.13.001 - q13
7.1.16.001 - q14
7.1.17.001 - q15
7.1.18.001 - q16
7.1.18.010 - q17
7.1.20.006 - q18
7.1.21.001 - q19
7.1.25.001 - q20
7.1.25.002 - g21
7.1.29.002 - 922
7.1.29.003 - 23
7.2.4.002 - g24
7.2.8.002 - 925
7.3.1.001 - 926
7.3.1.002 - 927
7.3.1.003 - 928
7.3.1.004 - 929
7.3.1.007 - q30
7.3.1.008 - g31
7.3.1.010 - 32
7.3.1.011 - g33
7.3.1.012 - 34
7.3.1.013-g35
7.3.1.014 - g36
7.3.1.015 - q37

Kovetkeztetd rendszerek dsszevetés

E
Osszes
Eredmény
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

Idé
0,010
0,010
0,010
0,010
0,010
0,010
0,010
0,020
0,310
3,430
0,030
0,020
3,670
1,790
3,790
1,790
0,130
0,140
0,660
3,360
1,460
1,900
3,220
1,950
1,710
1,720
0,110
0,120
0,130
5,170
1,870
4,450
2,110
2,020
1,860
2,120
1,840
3,080
1,740
4,740
5,310

15,240
6,450
4,720
3,250
4,980
5,190
5,990
6,420

Egyedi
Eredmény

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

Id6

0,010
0,010
0,010
0,000
0,010
0,010
0,060
0,000
0,010
0,000
0,010
0,020
0,010
0,010
0,010
0,010
0,000
0,010
0,000
0,010
0,010
0,010
0,010
0,010
0,010
0,010
0,010
0,010
0,020
0,010
0,010
0,020
0,020
0,020
0,010
0,010
0,010

Sajat tesztek — E



Tesztek

7.3.1.017 - g38
7.3.1.019 - g39
7.3.1.022 - g40
7.3.1.023 - g41
7.3.1.026 - g42
7.3.1.027 - g43
7.3.1.029 - q44
7.3.1.030 - g45
7.3.1.032 - q46
7.3.1.033 - g47
7.3.1.035 - q48
7.3.1.040 - g49
7.3.2.101 - g50
7.3.2.102 - g51
7.3.2.103 - g52
7.3.2.104 - g53
7.3.2.105 - g54
7.3.2.106 - 455
7.3.2.107 - 456
7.3.2.108 - g57
7.3.2.109 - g58
7.3.2.110 - g59
7.3.2.111 - g60
oK

FAIL

TIME

MEM

Atlag megoldott OWL

Kovetkeztetd rendszerek dsszevetés

E
Osszes
Eredmény 1do6
OK 4,700
OK 279,930
TIME

OK 6,610
OK 6,160
OK 6,150
OK 4,420
OK 4,780
OK 4,380
OK 4,860
OK 43,610
OK 5,970
OK 1,690
OK 3,770
OK 1,800
OK 1,690
OK 4,730
OK 5,830
OK 6,660
OK 6,850
OK 5,120
OK 6,190
OK 5,980
71

0

1

0

9,120

Egyedi
Eredmény
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
60

o O o

Id6
0,020
0,060
0,860
0,020
0,010
0,020
0,010
0,010
0,010
0,010
0,050
0,070
0,010
0,010
0,010
0,010
0,000
0,010
0,010
0,020
0,000
0,010
0,010

Sajat tesztek — E



Carine

Tesztek

Equality - 1
Equality - 2
Equality - 3
Link-5

Link-100
Triangle-8
Rhombus6
Rhombus-or-3
Rhombus-or-6
Triangle-or-8
Steamroller
Excluse
7.1.5.003 - g1
7.1.5.004 - g2
7.1.6.003 - g3
7.1.6.004 - g4
7.1.7.002 - g5
7.1.8.001 - g6
7.1.9.002 - q7
7.1.9.006 - g8
7.1.10.001 - g9
7.1.10.002 - q10
7.1.12.001 - q11
7.1.12.002 - q12
7.1.13.001 - q13
7.1.16.001 - q14
7.1.17.001 - q15
7.1.18.001 - q16
7.1.18.010 - q17
7.1.20.006 - q18
7.1.21.001 - q19
7.1.25.001 - q20
7.1.25.002 - q21
7.1.29.002 - g22
7.1.29.003 - 923
7.2.4.002 - g24
7.2.8.002 - 925
7.3.1.001 - 926
7.3.1.002 - 927
7.3.1.003 - 928
7.3.1.004 - 929
7.3.1.007 - q30
7.3.1.008 - g31
7.3.1.010 - g32
7.3.1.011 - 33
7.3.1.012 - 34
7.3.1.013-qg35
7.3.1.014 - g36
7.3.1.015 - q37

Kovetkeztetd rendszerek dsszevetés

Carine
Osszes
Eredmény
OK
OK
FAIL
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
FAIL
FAIL
FAIL
FAIL
FAIL
FAIL
FAIL
FAIL
FAIL
FAIL
FAIL
FAIL
FAIL
FAIL
FAIL
FAIL
FAIL
FAIL
FAIL
FAIL
FAIL
FAIL
FAIL
FAIL
FAIL
FAIL
FAIL
FAIL
FAIL
FAIL
FAIL
FAIL
FAIL
FAIL
FAIL
FAIL
FAIL

Idé
0,030
0,040

0,020
0,060
0,750
23,730
0,000
9,460
28,460
0,050
0,030

Egyedi
Eredmény

TIME
TIME
TIME
TIME
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
TIME
OK
OK
OK
OK
TIME
TIME
OK
TIME
OK
TIME
OK
OK
TIME
TIME
TIME
OK
OK
OK
TIME
TIME
OK
OK

Id6

0,010
0,040
0,010
0,030
0,030
0,030
0,040
0,030
0,050
94,680

0,020
0,030
0,160
0,020

0,050

0,070

28,240
0,020

0,030
0,040
0,050

0,040
0,060

Sajat tesztek — Carine



Tesztek

7.3.1.017 - q38
7.3.1.019 - 939
7.3.1.022 - g40
7.3.1.023 - g41
7.3.1.026 - g42
7.3.1.027 - 943
7.3.1.029 - q44
7.3.1.030 - g45
7.3.1.032 - q46
7.3.1.033 - q47
7.3.1.035 - 948
7.3.1.040 - g49
7.3.2.101 - g50
7.3.2.102 - g51
7.3.2.103 - q52
7.3.2.104 - q53
7.3.2.105 - q54
7.3.2.106 - 55
7.3.2.107 - 956
7.3.2.108 - g57
7.3.2.109 - q58
7.3.2.110 - g59
7.3.2.111 - 60
OK

FAIL

TIME

MEM

Atlag megoldott OWL

Kovetkeztetd rendszerek dsszevetés

Carine
Osszes
Eredmény
FAIL
FAIL
FAIL
FAIL
FAIL
FAIL
FAIL
FAIL
FAIL
FAIL
FAIL
FAIL
FAIL
FAIL
FAIL
FAIL
FAIL
FAIL
FAIL
FAIL
FAIL
FAIL
FAIL
11
61
0
0

Idé

Egyedi
Eredmény
TIME
TIME
TIME
OK
OK
OK
OK
TIME
OK
TIME
TIME
OK
OK
OK
OK
OK
TIME
TIME
TIME
TIME
TIME
OK
TIME
34

26

Idé

0,390
0,050
0,040
0,040

0,040

1,910
0,030
0,040
0,010
0,060

0,050

Sajat tesztek — Carine



EPILOG

Tesztek

Equality - 1
Equality - 2
Equality - 3
Link-5

Link-100
Triangle-8
Rhombus6
Rhombus-or-3
Rhombus-or-6
Triangle-or-8
Steamroller
Excluse
7.1.5.003-q1
7.1.5.004 - g2
7.1.6.003 - g3
7.1.6.004 - g4
7.1.7.002 - g5
7.1.8.001 - g6
7.1.9.002 - g7
7.1.9.006 - 8
7.1.10.001 - 99
7.1.10.002 - q10
7.1.12.001 - gq11
7.1.12.002 - q12
7.1.13.001 - q13
7.1.16.001 - q14
7.1.17.001 - q15
7.1.18.001 - q16
7.1.18.010 - q17
7.1.20.006 - q18
7.1.21.001 - q19
7.1.25.001 - q20
7.1.25.002 - g21
7.1.29.002 - 922
7.1.29.003 - 23
7.2.4.002 - g24
7.2.8.002 - 925
7.3.1.001 - 926
7.3.1.002 - g27
7.3.1.003 - 928
7.3.1.004 - 929
7.3.1.007 - q30
7.3.1.008 - 31
7.3.1.010 - 32
7.3.1.011 - 33
7.3.1.012 - g34
7.3.1.013 - 35
7.3.1.014 - g36
7.3.1.015 - 37

Kovetkeztetd rendszerek dsszevetés

EPILOG
Osszes
Eredmény Idé
OK 0,010
FAIL
OK 0,000
OK 0,090
FAIL
FAIL
FAIL
FAIL
FAIL
TIME
TIME
FAIL
TIME
OK 0,060
TIME OK 0,180
OK 0,100
FAIL FAIL
OK 0,010
OK 0,030 OK 0,040
TIME
OK 0,000
TIME
OK 0,020
TIME
OK 0,000
OK 0,150
OK 0,000
OK 0,000
FAIL
TIME
OK 0,050
OK 0,220
TIME
OK 0,030
TIME
OK 1,190
OK 0,790
TIME
TIME
TIME
TIME
TIME
TIME
TIME
TIME
MEM
MEM
MEM

Egyedi
Eredmény Idé

MEM

Sajat tesztek — EPILOG



Tesztek

7.3.1.017 - q38
7.3.1.019 - 939
7.3.1.022 - g40
7.3.1.023 - g41
7.3.1.026 - g42
7.3.1.027 - 943
7.3.1.029 - q44
7.3.1.030 - q45
7.3.1.032 - gq46
7.3.1.033 - gq47
7.3.1.035 - 948
7.3.1.040 - 949
7.3.2.101 - g50
7.3.2.102 - g51
7.3.2.103 - q52
7.3.2.104 - q53
7.3.2.105 - 954
7.3.2.106 - 955
7.3.2.107 - 956
7.3.2.108 - 957
7.3.2.109 - q58
7.3.2.110 - g59
7.3.2.111 - q60
OK

FAIL

TIME

MEM

Atlag megoldott OWL

Kovetkeztetd rendszerek dsszevetés

EPILOG
Osszes
Eredmény
MEM
MEM
MEM
MEM
MEM
MEM
MEM
MEM
MEM
MEM
MEM
MEM
MEM
MEM
MEM
MEM
MEM
MEM
MEM
MEM
MEM
MEM
MEM
18
9
18
27

Id6

0,177

Egyedi
Eredmény

R ORFr NM

Idé

Sajat tesztek — EPILOG



Kovetkeztetd rendszerek osszevetés Sajat tesztek — SNePSLOG

SNePSLOG
SNePSLOG
Osszes Egyedi
Tesztek Eredmény Idd6 Eredmény Idé
Equality - 1 FAIL
Equality - 2 FAIL
Equality - 3 FAIL
Link-5 OK 0,020
Link-100 OK 8,460
Triangle-8 OK 174,280
Rhombus6 OK 59,380
Rhombus-or-3 FAIL
Rhombus-or-6 FAIL
Triangle-or-8 FAIL
Steamroller FAIL
Excluse FAIL
7.1.5.003 - q1 FAIL FAIL
7.1.5.004 - g2 FAIL FAIL
7.1.6.003 -3 FAIL FAIL
7.1.6.004 - g4 FAIL FAIL
7.1.7.002 - g5 FAIL FAIL
7.1.8.001 - g6 OK 11,360 OK 0,000
7.1.9.002 - q7 FAIL FAIL
7.1.9.006 - g8 FAIL FAIL
7.1.10.001 - 99 OK 11,370 OK 0,010
7.1.10.002 - g10 FAIL FAIL
7.1.12.001 - g11 TIME OK 0,150
7.1.12.002 - q12 FAIL FAIL
7.1.13.001 - q13 OK 33,640 OK 0,020
7.1.16.001 - q14 OK 32,800 OK 0,030
7.1.17.001 - g15 FAIL FAIL
7.1.18.001 - 16 FAIL FAIL
7.1.18.010 - g17 FAIL FAIL
7.1.20.006 - g18 FAIL FAIL
7.1.21.001 - 919 FAIL FAIL
7.1.25.001 - g20 FAIL FAIL
7.1.25.002 - g21 FAIL FAIL
7.1.29.002 - g22 FAIL FAIL
7.1.29.003 - g23 FAIL FAIL
7.2.4.002 - q24 FAIL FAIL
7.2.8.002 - 925 FAIL FAIL
7.3.1.001 - 26 FAIL FAIL
7.3.1.002 - 27 FAIL FAIL
7.3.1.003 - 928 FAIL FAIL
7.3.1.004 - 929 TIME FAIL
7.3.1.007 - q30 TIME FAIL
7.3.1.008 - g31 TIME FAIL
7.3.1.010 - 32 TIME FAIL
7.3.1.011 - 933 TIME FAIL
7.3.1.012 - 34 FAIL FAIL
7.3.1.013 - g35 FAIL FAIL
7.3.1.014 - g36 FAIL FAIL
7.3.1.015 - q37 FAIL FAIL



Kovetkeztetd rendszerek osszevetésMegjegyzések — SNePSLOG

SNePSLOG
Osszes Egyedi
Tesztek Eredmény Id6 Eredmény Idé
7.3.1.017 - 938 FAIL FAIL
7.3.1.019 - 39 TIME FAIL
7.3.1.022 - g40 TIME FAIL
7.3.1.023 - g41 FAIL FAIL
7.3.1.026 - g42 TIME FAIL
7.3.1.027 - g43 TIME FAIL
7.3.1.029 - g44 TIME FAIL
7.3.1.030 - g45 FAIL FAIL
7.3.1.032 - q46 TIME FAIL
7.3.1.033 - q47 FAIL FAIL
7.3.1.035 - 948 FAIL FAIL
7.3.1.040 - g49 FAIL FAIL
7.3.2.101 - g50 FAIL FAIL
7.3.2.102 - g51 FAIL FAIL
7.3.2.103 - g52 FAIL FAIL
7.3.2.104 - 953 FAIL FAIL
7.3.2.105 - g54 TIME FAIL
7.3.2.106 - 55 TIME FAIL
7.3.2.107 - 56 TIME FAIL
7.3.2.108 - g57 TIME FAIL
7.3.2.109 - 958 FAIL FAIL
7.3.2.110 - 59 TIME FAIL
7.3.2.111 - 60 TIME FAIL
OK 8 5
FAIL 46 55
TIME 18 0
MEM 0 0
Atlag megoldott OWL 22,293
Megjegyzések

Néhany mezohoz fuztiink megjegyzéseket is, azonban azok nincsenek jelen ebben a
dokumentumban. Az eredeti xIs dllomanyban viszont megtalalhatja.
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